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PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
CNPI: 04.873.600/0001-15

DESPACHO

Ao Setor de Compras.
Processo Administrativo n® 2852224-C/2022-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de prego

Encaminhamos o presente processo para que realize a pesquisa de precos, com o minimo de
trés empresas do ramo pertinente, cujo objeto é Prestagdo de servico de assessoria técnica
especializada para elaboracao de planos de trabalho para captagio de recursos,
acompanhamentos da execucdo de convénios e contratos de repasse, bem como apoio para
elaboracao de prestacao de contas dos recursos recebidos, com o uso de ferramentas dos
sistemas de convénios do Governo Federal e Estadual para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA. Os quais deverdo ser apresentados em papel
timbrado da empresa, constando CNPJ/MF, endereco e telefone para contato e assinado pelo
responsavel, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou pesquisa realizada através

do portal TCM/PA (https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/), em seguida, elaborar mapa

comparativo de pregos para fins de identificagdo do custo estimado da contratagdo dos servigos.

Augusto Corréa (PA), 04 de Janeiro 2023.

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO
Secretario Mun. de Administragdo e Finangas

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas (SEMAF)
Praga Sdo Miguel n2 60 — Bairro Centro — Augusto Corréa/PA — 68610-000
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Augusto Corréa - PA, 06 de Janeiro de 2023.

Ao Sr.
RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO
Secretario Municipal de Administracao e Finangas da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Prego e Mapa Comparativo
Senhor Secretario,

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a
pesquisa de pre¢o realizada com empresas do ramo pertinente ao seguinte objeto:
Contratacdo de servigos de assessoria técnica especializada para elaboragdo de planos de
trabalho para captagdo de recursos, acompanhamentos da execu¢do de convénios e
contratos de repasse, bem como apoio para elaboragado de prestagdo de contas dos recursos
recebidos, com o uso de ferramentas dos sistemas de convénios do Governo Federal e
Estadual para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA,
juntamente com o mapa coinparativo de prec¢o indicando o valor médio e valor total do
item solicitado.

Saliento que as fora solicitado proposta de prego as empresas, ficando a critério de
cada um a elaboragdo do documento.

A presente justificativa se faz necessaria, uma vez que a impessoalidade é o
principio que norteia a atuagao publica, sendo proibido a preferéncia de um particular em
detrimento de outro, assim, se faz imprescindivel demonstrar que o processo de cotacdo

seguiu todo o rigor e lisura legal.

Atenciosamente, SERVK ) i ¢
ob ol I3’
Stephenn T. de Souza Teixeira . 1’6al¢0\ IR

Diretora do Departamento de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Departamento de Compras e Contratos
d_epartamento.com raspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291
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SOLICITACAO DE COTAGCAO DE PRECO

A EMPRESA: D | R SANTOS

CNPJ N¢: 19.856.884/0001-09

ENDEREGO: TV. BARAO DO TRIUNFO, n® 3267 BAIRRO: MARCO

CIDADE: BELEM/PA

FONE: (91) 3121-1444/(91) 98862-0905 E-MAIL: capitalsgpbr@gmail.com

Com base no assunto em referéncia, solicitamos a esta empresa, que seja realizada uma
pesquisa (cotagdo) de prego, referente ao seguinte objeto: Contratagdo de servigos de
assessoria técnica especializada para elaboragdo de planos de trabalho para
captacao de recursos, acompanhamentos da execu¢do de convénios e contratos
de repasse, bem como apoio para elaboracao de prestacio de contas dos
recursos recebidos, com o uso de ferramentas dos sistemas de convénios do
Governo Federal e Estadual para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Augusto Corréa/PA. Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada
até a data de 10/01/2023 com as especificagdes solicitadas, e em observincia as
informagdes contidas no documento e condi¢Ges a seguir especificadas:

1. O enderego de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praga Sdo Miguel n® 60

- Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.
2. Avalidade da cotagao de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de prego de referéncia, sendo que a
Secretaria Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de
PROCESSO  LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO, a formalizacio da

aquisigdo/contratagao.

4, A aquisigdo/contratagido por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de
LICITAGAO ocorre mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade
fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos

recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengio
de tributos nos pagamentos efetuados pelos érgiaos da administragdo publica federal pelo
fornecimento de bens e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos

federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norm%

Departamento de Compras
iepartamento.compraspmac@gmail.com

o Contato: 98887 - 1291




das empresas que ndo forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais

relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de servigos.

6. Destacamos que, a empresa devera colocar sua identidade visual, bem como todos

os dados pertinentes a mesma.

7. Segue abaixo a especificagdo para a Solicitagio de Cotagio:

ITEM DESCRICAO UNID | QUANTIDADE
Prestagdo de servigo de assessoria técnica especializada
para elaboracdo de planos de trabalho para captagio de
recursos, acompanhamentos da execugao de convénios e
1 contratos de repasse, bem como apoio para elaboragdo de | MES 12
prestacdo de contas dos recursos recebidos, com o uso de
ferramentas dos sistemas de convénios do Governo
Federal e Estadual.

Ficamos no aguardo para quaisquer dividas e esclarecimentos.

Augusto Corréa, 04 de Janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Stephenn T. de Souza Teixeira

Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Departamento de Compras
departamento.compraspmac@gmail.com

Contato: 98887 - 1291
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA/PA

PROPOSTA DE PRECO

Empresa: DJR SANTOS

CNPIJ: 19.856.884/0001-09

Tel: (91) 3121-1444/ Celular: (91) 98862-0905
E-mail: capitalsgpbr@gmail.com

Endereco: Tv. Bardo do Triunfo, n° 3267, Bairro Marco, Belém -Pa.

Senhor Prefeito,

Atendendo 2 solicitacdo feita por esta Prefeitura Municipal venho, através deste,

apresentar a proposta para os servigos oferecidos e as condigdes para efetivagdo, conforme

especificacdo abaixo.

QUEM SOMOS

A Capital Solugdes em Gestdo Ptblica ¢ Negocios é uma empresa voltada para a
captagdo e boas praticas da gesi:ﬁo de recursos financeiros. Que busca maximizar
oporturiidades, sempre levando em conta os riscos, através do seu constante
. -aprimoramento no fortalecimento dd governanga organizacional puablica ou privada.
Eormada- por. especialistas ‘de larga vivéncia nas 4reas de captagio e gestdo de TECULS0S
financeitos -oriundos de transferéncias voluntérias. Tem como colaboradores profissionais
coin formacdo em. Administragio de empresas, Contabilidade, Engenharia Civil,
Arquitetura, Pedagogia e Geologia. »

Nossa sede em Beélém est4 localizada na Tv. Bardo do Triunfo, 3267 — Bairro do

Marco — Belém-Pa.

CNPI: 19.856‘.884/0001-09 ~ Barao do Triunfo, 3267 — (91) 3121-1444
E-mail: capitalsgpbr@gmail.com
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MISSAO

Superar os desafios das boas praticas da gestdo de recursos financeiros e negocios

fortalecendo a boa governanga organizacional.

VISAO

Ser referéncia nacional e internacional de servigos de qualidade nas solugdes de

problemas das boas praticas da gestdo de recursos financeiros.

VALORES

Transparéncia
Confiabilidade
Etica profissional
Efetividade

Parceria

NOSSOS SERVICOS:

Nossa empresa € especialista em Assessoria Técnica, tendo atuagio voltada a

administragdo publica, atendendo todos os requisitos para a contratagdo, a fim de dar

celeridade e pronto-atendimento -as necessidades da Contratante, compreendendo as

seguintes atividades:

v Captacic de recursos: cadastro e anilise de enquadramento e selecio das

propostas apresentadas pelos 6rgdos ou entidades da administragdo publica

direta ou indireta, de qualquer esfera do governo com vistas 4 celebragio- dos

instrumentos;

v’ Gestiio de convénios: realizar na Plataforma + Brasil os atos e os procedimentos

relativos a formalizagio, execugdo, acompanhamento ¢ prestagdo de contas técnica;

v Monitoramento e acompanhamento da conformidade fisica e financeira durante a

execugdo, além da avalia¢do da execué;&o' fisica e dos resultados dos SISTEMAS

CNPJ: 19.856.884/0001-09 — Bardo do Triunfo, 3267 — (91) 3121-1444

E-mail: capitalsgpbr@gmail.com
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DE MONITORAMENTO: PLATAFORMA + BRASIL, SIMEC, SISMOB e¢

SIGA.

OBJETO:

Contratagdo de Pessoa Juridica para a Prestagdo de Servigos Especializados em

Consultoria na Captagdo de Recursos, Gestdo de Convénios, Apoio para elaboragdo de

prestagio de contas dos recursos recebidos, Elaboragdo de Projeto Técnico de Engenharia,

e Fiscalizagio de Obras Piblicas, ‘para o atendimento das necessidades da Prefeitura

Municipal de Augusto Corréa/PA e suas secretarias.

Todos os servigos serdo efetivados por profissional altamente qualificado, que possui

experiéncia e ainda conhecimento empirico adquirido na realizagdo de atividades a que se

propoe.
Item Especificaciio Unidade | Quantidade Valor
Unitario

Prestagio de servigo de assessoria técnica -

especializada para elaboragio de planos de

trabalho para captagdo de recursos,

acompanhamentos da execugdo de g:oﬁvénios

1 | e contratos de repasse, bem como apoio para MES 12 R$ 21.500,00

elaboragdo de prestag@o de contas dos
recursos recebidos, com o uso de ferramentas
dos sistemas de convénios do governo federal

e estadual.

VALOR DA PROPOSTA: Assessoria Técnica Operacional e Gerencial de Contratos de

Repasses e Convénios Federais e Estaduais -

Valor Mensal de R$ 21.500,00 (Vinte e Hum Mil Reais)

CNPJ: 19.856.884/0001-09 — Bardo do Triunfo, 3267 — (91) 3121-1444

E-mail: capitalsgpbr@gmail.com




Recursos

DADOS BANCARIOS: Banco do Estado do Para — Banpara / Agéncia: 0094 /Conta
Corrente: 000505398-6

FORMA DE CONTRATACAO: Processo Licitatorio*

* Inicio dos servigos apds emissdo da Ordem de Servigo apds processo licitatorio.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

CONTATO
DEAN JOAO RODRIGUES SANTOS - PROPRIETARIO
CONTATO E-mail: capitalsgpbr@gmail.cony/ dean.controle@gmail.com /

Telefone: (91) 98862-0905/ 98804-2072

Belém/PA, 04 de janeiro de 2023.

por ~7 -7 y //
)~/ S /
r/ DeanJoio Rodrigues Santos
g
D.J.R.SANTOS

CNPJ: 19.856.884/0001--09

Sécio Proprietario

CNPJ: 19.856.884/0001-09 — Bardo do Triunfo, 3267 — (91) 3121-1444
E-mail: capitalsgpbr@gmail.com
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SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO

A EMPRESA: PHD CONTABILIDADE E ADVOCACIA

CNPJ N2:10.737.299/0001-15

ENDERECO: AV. ROBERTO CAMELIER, N281, ALTOS

CIDADE: BELEM/PA

FONE: (91) 99316-6677 E-MAIL: phdcontabilidade@gmail.com

Com base no assunto em referéncia, solicitamos a esta empresa, que seja realizada uma
pesquisa (cotagdo) de prego, referente ao seguinte objeto: Contratag¢do de servigos de
assessoria técnica especializada para elaboragdo de planos de trabalho para
captagdo de recursos, acompanhamentos da execu¢do de convénios e contratos
de repasse, bem como apoio para elaboragdo de prestacio de contas dos
recursos recebidos, com o uso de ferramentas dos sistemas de convénios do
Governo Federal e Estadual para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Augusto Corréa/PA. Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada
até a data de 10/01/2023 com as especificagdes solicitadas, e em observancia as
informagdes contidas no documento e condigdes a seguir especificadas:

0 enderego de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praga Sao Miguel n® 60

- Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.
2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de prego de referéncia, sendo que a
Secretaria Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de
PROCESSO  LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITAGAO, a formalizagio da

aquisi¢do/contratagao.

4, A aquisigio/contratagio por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de
LICITAGAO ocorre mediante a emissio de Nota de Empenho, consulta de regularidade
fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos

recebidos.

B De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a reten¢ado
de tributos nos pagamentos efetuados pelos 6rgaos da administragdo publica federal pelo
fornecimento de bens e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos

federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma,

Departamento de Compras
departamento.compraspmac@gmail.com

Contato: 98887 - 1291



das empresas que ndo forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais

relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagao de servigos.

6. Destacamos que, a empresa deveré colocar sua identidade visual, bem como todos

os dados pertinentes a mesma.

7. Segue abaixo a especificagdo para a Solicitagdo de Cotagdo:

ITEM DESCRICAO UNID | QUANTIDADE
Prestagdo de servigo de assessoria técnica especializada
para elaboragdo de planos de trabalho para captagdo de
recursos, acompanhamentos da execugdo de convénios e
1 contratos de repasse, bem como apoio para elaboragdo de MES 12
prestagdo de contas dos recursos recebidos, com o uso de
ferramentas dos sistemas de convénios do Governo
Federal e Estadual.

Ficamos no aguardo para quaisquer duvidas e esclarecimentos.

Augusto Corréa, 04 de Janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Stephenn T. de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Departamento de Compras
partamento.compraspmac@gmail.com

Contato: 98887 - 1291




PROPOSTA DE CC 1 )
PROFISSIONAIS DE ASSESS@&IA E CONSULTORIA EMJGES?A@
PUBLICA i :

- Belém - Pard, 05 de JANEIRO de 2023.

AD

'Esmoo DO PARA .
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

Senhor Prefeito;

_ Atendendo a sohcitaga@ de. V. Sas. ,concemente a. Prestaga@
de Servigos para esta Prefeitura Municipal;, \nmos pela . presente

encaminhara nossa proposta de-Contrato. Proﬁssmna! de Assessona e
Consultoria em Convenios Pubiicos. o

A Phd Contadares »Associados Ltda, pessoa Jjuridica de
direito privado, sob CNPJ N° 10:737.299/0001-15, fnicuou sua
como empresa em 2003, oferecendo prestagao de servu;os na area publica-

ratiwdades

e privada:. Em seu quadro de colaboraderes, a e

resa. conta com
profissionais: altamente: qualificados. &conm vasta experiéncia, ‘

Av. Roberto Camelier, 81 Altos, Balrro dos Jurunas Beiém : Para




A emprésa adguiriu grande expertise em suas ativxdadeS, aténdendo

entidades piblicas e do terceiro setor.

A com‘po‘sigé‘o; ‘soci‘etézr’i@a'e e‘§t‘és :fre‘presenfada p‘elo 'Eﬁn‘ta‘dor

Henrique Ribeiro Arau;o

Também fazem parte de nossa estrutura: Contador Lauro da
Silva AraGjo e Contadora ‘Renata Valente Nogueira; Advogada Ana
Raguel Flguenredo e. Advcogada Luana Vascanceies, A =m-de equupe
de ass:stentes, estagidrios e parceiros de pmﬁssees correlatas necessanas

a servigos especificos. -

Miss8o = A missdo da Phd Contabilidade e Advocacia € oferecer
servigos contabeis e juridicos a fim de. facilitar o processo de: gestéo.de
seus clientes, otientando-os. para atmgtr resultados positives e

lucratividade na condug_éqa de seus ne‘gocms.

eficiéncia; eﬁcacna, transnarencna, ,-a_mp,rom,.

Viséio - A visdo da empresa & a exceléncia na prestagdo de
servigos contabeis e assessoria juridica, criande Uria parceria saudavel e
sélida com seus colaboradores e ¢lientes. -

Assim, segue abaixo a especificacdo, preco. global -para
execucdo dos servicos e outros elementos julgados: necessérios.




%Pre'stagﬁb: de servigo- espécifico, com conhedimento
técnico-clentifico, na -elaboragdo "de planos de
ltrabalho, em vista de Fecursos piiblicos e privados,
execuglio de convénios e contratos. de repasse;

R$ 23,000,00
prestacdo de contas dos -recursos aplicados,| |

conforme as platafomnas dlgitais disponiveis pseia%;

Govemo do Estado e Govemo Federal

Nossa proposta, tem, validade de 60 dias corr
aguardamos retorno na certeza e firnmeza da presente proposta € parceria.

0. Nestes tetrmos,

Atenciosamente,

Celular: (91) 99316-6677

Av, Roberto” Cameli_er, 81 A]tos, Bairro dcs‘ Jurunas_ _’-'Beiém Paré
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SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A EMPRESA: EXITOS ASSESSORIA E CONSULTORIA

CNPJ N2:33.512.912/0001-00

ENDERECO: PSG. SAO BENEDITO, n® 139, BAIRRO: SACRAMENTA
CIDADE: BELEM/PA

FONE: (91)98804-2072 E-MAIL: exitosempresa@gmail.com

Com base no assunto em referéncia, solicitamos a esta empresa, que seja realizada uma
pesquisa (cotagdo) de prego, referente ao seguinte objeto: Contratacdo de servigos de
assessoria técnica especializada para elaboracdo de planos de trabalho para
captacdo de recursos, acompanhamentos da execu¢dao de convénios e contratos
de repasse, bem como apoio para elabora¢do de prestacio de contas dos
recursos recebidos, com o uso de ferramentas dos sistemas de convénios do
Governo Federal e Estadual para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Augusto Corréa/PA. Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada
até a data de 10/01/2023 com as especificagdes solicitadas, e em observancia as
informagdes contidas no documento e condigdes a seguir especificadas:

1. 0 enderego de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praga Sdo Miguel n? 60

- Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.
2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de prego de referéncia, sendo que a
Secretaria Municipal de Augusto Corréa, poderd realizar, posteriormente, por meio de
PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA DE LlClTACAO, a formalizacdo da

aquisi¢do/contratagao.

4. A aquisigdo/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de
LICITAGAO ocorre mediante a emissio de Nota de Empenho, consulta de regularidade
fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos

recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengio
de tributos nos pagamentos efetuados pelos érgdos da administragdo publica federal pelo

fornecimento de bens e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos

federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma,%,

Departamento de Compras
:,29‘5*.-: tamento.compraspimac @gmail.com

Contato: 98887 - 1291



das empresas que ndo forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais

relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagao de servigos.

6.

Destacamos que, a empresa devera colocar sua identidade visual, bem como todos

os dados pertinentes a mesma.

7. Segue abaixo a especificagdo para a Solicitagdo de Cotagdo:

ITEM

DESCRICAO UNID | QUANTIDADE

Prestagdo de servigo de assessoria técnica especializada
para elaboragdo de planos de trabalho para captagédo de
recursos, acompanhamentos da execugdo de convénios e
contratos de repasse, bem como apoio para elaboragdo de MES 12
prestacdo de contas dos recursos recebidos, com o uso de
ferramentas dos sistemas de convénios do Governo
Federal e Estadual.

Ficamos no aguardo para quaisquer dividas e esclarecimentos.

Augusto Corréa, 04 de Janeiro de 2023.

Atenciosamente,

- Stephenn T. de Souza Teixeira

\,
\\Q Administradora de Compras e Contratos

Q

Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Departamento de Compras
departamento.compraspmac@gmail.com

Contato: 98887 - 1291
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33.512. 912/0001-00 .
‘MATRIZ
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DATA DE ABERTURA

NOVE E_MPRESARIAL
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CEP :
66 120-250
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SACRAMENT

[muNicTRIo™ -
- :BEL‘EM: :

ENDERECO ELETRONICO

] ‘EXITOSCONSULTORIA?OZO@GMAIL COM

TELEFONE

'(91) 33512802,

[SITUAGAC ESPECIAL,

‘DATADA SITUAGAO ESPECIAL £




EXITOS ASSESSORIA E CONSULTORIA

a

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA/PA
PREFEITO FRANCISCO EDINALDO QUIEROZ NOGUEIRA

PROPOSTA DE PRECO PARA PRESTACAO DE SERVICOS
Senhor Prefeito,

A EXITOS ASSESSORIA E CONSULTORIA, pessoa juridica de direito
privado, CNPJ: 33.512.912/0001-00, empresa especializada no
assessoramento de Prefeituras para gerenciamento de informacdes de
Convénio com Unido e Estados, temos em nossos quadros técnico
profissionais das diversas areas ligadas a Gest&do Publica, dispondo
assim, de Administradores, Contadores especialista, Analistas de
Sistemas, Advogado especialista, Tecndlogo em Gestdo Publica.

Nossa Missdo €& manter recursos fisicos e humanos capacitados,
garantindo atendimento com qualidade e satisfagdo do publico
abrangido, Dbuscando constante crescimento com a viabilizacdo
econdmica da instituicdo.

Os servigos serdo executados por profissionais técnicos
designados pela Capital Servicos Publicos, sem qualquer vinculo com
o municipio. Via de regra, nosso trabalho serid desenvolvido
virtualmente.

Nossa empresa ficard & disposicdo diariamente, de segundas as
sextas-feiras, entre as 9:00 as 12:00 e das 14:00 as 17:00, para
suporte e assessoria online, através de e-mails, chat e, ou,
telefone, bem como, para a emissdo de pareceres técnicos na area de
Gestdo Publica.

Assim, atendendo & solicitag¢do feita por esta Prefeitura
Municipal venho, através deste, apresentar a proposta para os
servigos oferecidos e as condigbes para efetivacdo, conforme
especificacgdo abaixo.

. - - UND VALOR
Item Fspec1f1cagao QUANT . .
UNITARIO

(R$)

Prestagdo de servigo profissionais
1 na execugdo de planos de trabalhg
voltado a captacdo de recursos, com

E-mail: exitosempresa@gmail.com / Celular: (91) 98804-2072



[ C

EXITOS ASSESSORIA E CONSULTORIA

assessoria na execucdo de convénios
e dos contratos de repasse, somadogServico [12 meses 22.600,00
a consultoria na prestacdao de contas
dos recursos recebidos, através do
uso dos sistemas de convénios
disponibilizados pelos entes
governamentais.

Nossos servicos e precos estdo de acordo com as legislacdes
vigentes e pratica do mercado.

Por fim, reforcamos votos de estima e apreco e aguardamos
retorno na certeza de sucesso da presente parceria proposta.

Valor total da proposta: R$ 22.600,00 (Vinte e Dois Mil e
Seiscentos Reais), cujo valor global R$ 271.200,00 (duzentos e
setenta e hum mil e duzentos reais).

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias

Atenciosamente,

Belém/PA, 06 de janeiro de 2023.

JANILSON Assinado de

forma digital
LIMA por JANILSON

CUNHA:73 LIMA

Quang St AR 064157272 cogmr 72004

ROMILDA GEMAQUE SANTOS
Representante da Exitos Assessoria e Consultoria
CNPJ: 33.512.912/0001-00

EXITOS ASSESSORIA E CONSULTORIA
CNPJ: 33.512.912/0001-00
Tel. Fax: (91) 3347-4699
Celular: (91) 98804-2072
E-mail: exitosempresalgmail.com

xitosempresa@gmail.com / Celular: (91) 98804-2072
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